
Dział Rozdział § Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa -23 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -23 000,00 10 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości -28 000,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

10 000,00

750 Administracja publiczna 25 500,00

75095 Pozostała działalność 25 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 22 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek nieposiad. osób. p.
oraz wydatki związane z ich poborem

-2 500,00 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

6 500,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
17 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

-26 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej -28 300,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 300,00
758 Różne rozliczenia 21 196,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogólnej dla jst. 14 196,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 196,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

801 Oświata i wychowanie -27 000,00 
80195 Pozostała działalność -27 000,00 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez JST

-27 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90095 Pozostała działalność 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenie energii) 10 000,00
4 196,00 10 000,00

Razem 14 196,00

Dział Rozdział § Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 000,00

40095 Pozostała działalność 4 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00

Uchwała nr  X/  /24
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 30 grudnia 2024 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 
212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:
§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 14.196,00 zł,  w sposób następujący:
Dochody

Wydatki



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00
801 Oświata i wychowanie 84 196,00

80101 Szkoły podstawowe 63 196,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 196,00

80104 Przedszkola 21 000,00
4430 Różne opłaty i składki 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -80 000,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi -80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -80 000,00 
14 196,00

Razem 14 196,00

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 2


